
          COMUNE DI MONTE CAVALLO
   Provincia di Macerata

SINDACO P

PAOLETTI SANTE ASSESSORE P

L'anno  duemilaventi il giorno  ventisei del mese di febbraio alle ore 18:30, presso
questa Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale
per deliberare sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di
convocazione.
Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   0.
Assume la presidenza il Signor CECOLI PIETRO in qualità di SINDACO assistito dal
SEGRETARIO COMUNALE Signor Montaruli dott. Angelo
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta
Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di
deliberazione indicata in oggetto.

   CECOLI PIETRO

Soggetta a controllo N Immediatamente
eseguibile

S

BOLDRINI GAIA ASSESSORE P

 C O P I A

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
Numero  9   Del  26-02-2020

Oggetto: REFERENDUM DEL 29.03.2020. DELIMITAZIONE,
RIPARTIZIONE ED ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI DESTINATI
ALLE AFFISSIONI DI PROPAGANDA DA PARTE DEI PARTITI
O GRUPPI POLITICI RAPPRESENTATI IN PARLAMENTO E DEI
PROMOTORI DEL REFERENDUM



          COMUNE DI MONTE CAVALLO
   Provincia di Macerata

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 17-02-2020 Il Responsabile del servizio

Data: 17-02-2020

F.to REMIGI VALENTINA

F.to REMIGI VALENTINA
Il Responsabile del servizio

DELIBERA DI GIUNTA n. 9 del 26-02-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE



          COMUNE DI MONTE CAVALLO
   Provincia di Macerata

2 CENTEMERO GIULIO – LEGA SALVINI PREMIER

LA GIUNTA COMUNALE

Visto che con Decreto del Presidente della Repubblica del 28/01/2020, pubblicato
sulla gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – serie Generale,  n. 23 del
29/01/2020, è stato convocato, per il giorno 29 MARZO 2020, un referendum
popolare confermativo della legge costituzionale, recante: << Modifiche degli articoli
56, 57 e 59 della Costituzione in materia di riduzione  del numero di parlamentari
>>, approvata dal Parlamento;

Visto l'art. 52 della legge 25 maggio 1970, n. 352, recante ́Norme sui referendum
previsti dalla costituzione e sulla iniziativa legislativa del popolo;

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 6 in data odierna, esecutiva, con
la quale vennero stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da
parte dei partiti o gruppi politici rappresentati in Parlamento e dei promotori del
referendum;

Atteso che nessuna domanda è pervenuta nei termini di legge per l'assegnazione
degli spazi;

Visto l'art. 3 della legge 4 aprile 1956, n. 212, recante: “Norme per la disciplina della
propaganda elettorale” e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto l’art. 1, comma 400, lettera h), della legge 27 dicembre 2013, n. 147;

Viste le istruzioni impartite dal Ministero dell'Interno;

Con voto unanime favorevole espresso per alzata di mano,

DELIBERA

1)di delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa nelle
dimensioni di metri due di altezza per metri 3 di base;

2)di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in n. 4 distinte sezioni aventi le
dimensioni  di ml. 2,00 di altezza per ml. 4,00 di base, provvedendo alla loro
numerazione a partire da sinistra verso destra, su di una sola linea orizzontale;

N° SEZ.
SPAZIO

3 SACCONE ANTONIO – FORZA ITALIA BERLUSCONI –UDC

1 CRIMI VITO CLAUDIO – MOVIMENTO 5 STELLE

4 NANNICINI TOMMASO

Infine

LA GIUNTA COMUNALE

considerata l'urgenza che riveste l'esecuzione dell'atto;

PARTITO O GRUPPO POLITICO RAPPRESENTATO IN
PARLAMENTO – PROMOTORI REFERENDUM

DELIBERA DI GIUNTA n. 9 del 26-02-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO

ANNOT.



          COMUNE DI MONTE CAVALLO
   Provincia di Macerata

DELIBERA DI GIUNTA n. 9 del 26-02-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTE CAVALLO

Visto l'art. 134, comma 4, del T.U. 18.08.2000, n. 267, che testualmente recita “Nel
caso di urgenza le deliberazioni del consiglio o della giunta possono essere dichiarate immediatamente
eseguibili con il voto espresso dalla maggioranza dei componenti.”

Con voto unanime

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.



          COMUNE DI MONTE CAVALLO
   Provincia di Macerata

DELIBERA DI GIUNTA n. 9 del 26-02-2020 - Pag. 5 - COMUNE DI MONTE CAVALLO

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario Comunale
CECOLI PIETRO f.to Montaruli dott. Angelo

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La suestesa deliberazione è stata affissa  all’Albo Pretorio di questo comune dal
giorno 26-02-2020 al giorno 12-03-2020 ai sensi dell’art. 124, comma 1 della Legge n.
267/00 e contemporaneamente comunicata ai capigruppo consiliari ai sensi
dell’art.125, comma 1 della Legge n. 267/00.

Lì, 26-02-2020

Il Responsabile del Servizio
f.to CECOLI PIETRO

La presente deliberazione è esecutiva a far data dal 26-02-2020
X essendo stata dichiarata immediatamente esecutiva
ai sensi dell'art. 134 del TUEL approvato con D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267

Monte Cavallo, li 26-02-2020
Il Segretario Comunale
F.to Montaruli dott. Angelo

La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla
deliberazione originale emessa da questo ufficio.

Monte Cavallo, li 26-02-2020
Il Segretario Comunale
Montaruli dott. Angelo


